1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 13
28.01.2025

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 23.04.2013 № 84 «Об установлении расходного обязательства по присуждению стипендии Главы города Перми-главы администрации города Перми «Спортивные надежды»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.04.2013 № 84 «Об установлении расходного обязательства по присуждению стипендии Главы города Перми-главы администрации города Перми «Спортивные надежды» (в редакции решения Пермской городской Думы от 22.11.2016 № 256) изменения:
1.1 пункт 2 изложить в редакции:
«2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения, производить на выплаты стипендий Главы города Перми «Спортивные надежды» юным спортсменам города Перми за спортивные достижения в межрегиональных, всероссийских и международных соревнованиях в рамках утвержденных объемов бюджетных ассигнований. Указанные расходы относятся к публичным нормативным обязательствам.»;
1.2 пункт 3 изложить в редакции:
«3. Расходы, связанные с выплатой стипендий Главы города Перми «Спортивные надежды», производить за счет средств бюджета города Перми на соответствующий финансовый год с учетом критериев и условий выплаты, установленных Главой города Перми.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Обнародовать настоящее решение посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы 							   Д.В. Малютин
Глава города Перми								       Э.О. Соснин

Сектор актов Главы города
29.01.2025 15:42 решение 13
image1.wmf